Ne n/n

© o ~NoO gD WN R

NN INNND B PR = =
aORrRONFRrobbbbhREEREBRES

MyHUUMNanbHbIA 3Tan BCEPOCCUNCKON ONMMNMaabl LUKOSIbHUKOB

[peaMeT: xmumusa, 02.12.25r.

@.1.0. yyacTHuKa

KapumoBa EkaTepuHa fAHOBHa
Konmoroposa NMonnHa ButanbesHa
NapuoHoBa KceHusa BnagumuposHa
HoBokpeleHoB Kupunn ViBaHoBKY
Cyspanbues Kupunn AMuTtpuesny
MbI3HUKOB Echum AnekceeBuy
Kaabiprynos JaHuc Nnbrn3osuny
O6yxoB "'eopruit AnekcaHapoBuy
bopogaskuH Tumodeli Bnagnmuposuy
XameTwunH Edum Pagmkosuy
CemeHoBa Buktopusa AHppeeBHa
®omuHoB CemeH Cepreesuy
MaTBeeB Makcum Bnagummposuny
Tonopkosa Codma AHApeeBHa
KoHppaTtbesa Taucusa NMasnosHa
AHfpeeBa Bukropua BagumoBHa
lMeckoBa ApvHa PoMaHOBHa
Konecosa lNonnHa BacunbesHa
MakcumuyK Banepua JMuUtpuesHa
CtsaxkkunHa Cogbst CeprreeBHa
Hukonaesa lNonvHa EBreHbLeBHa
Anewwka lNonnHa BayecnaBoBHa
CmarunHa Hatanbsa AHgpeeBHa
HeuyHaeBa Japba BnagnmmposHa
BaneeBa ApuHa MapaToBHa

06pa3oBaTe/ibHas OpraHM3aLms

MAQOY COLLU Ne6 umeHn Kncenesa A.B.
MAQOY COLU Ne6 nmeHn Kncenesa A.B.
MAQOY COLLU Ne6 umeHn Kucenesa A.B.
MAQOY COLU Ne6 nmeHn Knucenesa A.B.
MAOQOY COLU Ne6 nmeHn Knucenesa A.B.
MAOQOY COLL No6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAQY COLU Ne6 nmeHn Kncenesa A.B.
MAOQOY COLL Ne6 nmeHn Knucenesa A.B.
MAOQOY COLL No6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQOY COLL Ne8

MAOQOY COLL Ne8

MAQY COLL Ne8

MAQOY COLL Ne8

MAOY COLL Ne8

MAOY COLL Ne8

MAQOY COLL Ne8

MAOY COLL Ne8

MAOY COLL Ne8

MAQY COLL Ne8

MAQOY COLL Ne8
MAQY COLU Ne6 mmeHn Kncenesa A.B.

MAQY COLL Ne8

MAQY COLL Ne8
MAQOY COLL Ne6 nmeHn Knucenesa A.B.

MAOY COLL Ne8

Knacc

O O© © © © © © VW O© © © © © © © O O 00 O 0 0O W W o

MaKCUMasbHbIN
6ann

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

HabpaHHbIl
6ann

5
60,5
50,5

47
31,5
20,5

17

14
11,5

n

9

3

=
S »

O O OO O OO o o o o

cTaryc

Y4acTHUK
Mob6eantens
Mpusép
YyacTHUK
YyacTHuK
YyacTHUK
YyacTHuK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHuK
YyacTHuK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHuUK
YyacTHuK
YyacTHuK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK
YyacTHuK
Yy4acTHUK



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

LewykoBa NpuHa MuxaiinosHa
ba3zaHoBa EnusaBeta BukTopoBHa
baroBa Japbs AmMunTpreBHa

barosa [apuHa AMUTpueBHa
KonecHrkoBa KaponvHa BanepbeBHa
HoBonawwnHa KpuctrnHa AnekceesHa
lMepeBosunkoBa KapnHa PomaHoBHa
beweHues JaHuun OMUTprUeBmny
BepwunHuHa BukTtopua CepreesHa
CaduHa MNonnHa PawimposHa
CamoitnoBa HOnus AnekcaHapoBHa
EnbknHa Buktopusa AnekceesHa
NlonatuH Aptem AHaTO/beBUY

Mpeacepatens Xwopu

CekpeTtapb (

MAOQOY COLU Ne6 nmenn Kucenesa A.B.

JloBkoBa T.A.

/ BycbirnHa A.A.

MBOY COLL Nel
MAOY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8
MAOQY COLL Ne8

MAQY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8
MAQOY COLL Ne8

RRRRERERREBSBBES

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

O O O o

N
=

O O OO O o oo

YyacTHuK
Y4acTHUK
YyacTHuK
YyacTHuK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHuUK
Y4yacTHUK
YyacTHuK
YyacTHUK
YyacTHUK



