

Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников

Предмет: химия, 02.12.25г.

№ п/п	Ф.И.О. участника	образовательная организация	класс	максимальный балл	набранный балл	статус
1	Каримова Екатерина Яновна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	7	100	5	Участник
2	Колмогорова Полина Витальевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	60,5	Победитель
3	Ларионова Ксения Владимировна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	50,5	Призёр
4	Новокрещенов Кирилл Иванович	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	47	Участник
5	Сузdal'цов Кирилл Дмитриевич	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	31,5	Участник
6	Мызников Ефим Алексеевич	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	20,5	Участник
7	Кадыргулов Данис Ильгизович	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	17	Участник
8	Обухов Георгий Александрович	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	14	Участник
9	Бородавкин Тимофей Владимирович	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	8	100	11,5	Участник
10	Хаметшин Ефим Рафикович	МАОУ СОШ №8	9	100	11	Участник
11	Семенова Виктория Андреевна	МАОУ СОШ №8	9	100	9	Участник
12	Фоминов Семен Сергеевич	МАОУ СОШ №8	9	100	3	Участник
13	Матвеев Максим Владимирович	МАОУ СОШ №8	9	100	1,5	Участник
14	Топоркова София Андреевна	МАОУ СОШ №8	9	100	0	Участник
15	Кондратьева Таисия Павловна	МАОУ СОШ №8	9	100	0	Участник
16	Андреева Виктория Вадимовна	МАОУ СОШ №8	9	100	0	Участник
17	Пескова Арина Романовна	МАОУ СОШ №8	9	100	0	Участник
18	Колесова Полина Васильевна	МАОУ СОШ №8	9	100	0	Участник
19	Максимчук Валерия Дмитриевна	МАОУ СОШ №8	9	100	0	Участник
20	Стяжкина Софья Сергеевна	МАОУ СОШ №8	9	100	0	Участник
21	Николаева Полина Евгеньевна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	9	100	0	Участник
22	Алешка Полина Вячеславовна	МАОУ СОШ №8	9	100	0	Участник
23	Смагина Наталья Андреевна	МАОУ СОШ №8	9	100	0	Участник
24	Нечунаева Дарья Владимировна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	9	100	0	Участник
25	Валеева Арина Маратовна	МАОУ СОШ №8	9	100	0	Участник

26	Шешукова Ирина Михайловна	МБОУ СОШ №1	10	100	0	Участник
27	Базанова Елизавета Викторовна	МАОУ СОШ №8	10	100	0	Участник
28	Батова Дарья Дмитриевна	МАОУ СОШ №8	10	100	0	Участник
29	Батова Дарина Дмитриевна	МАОУ СОШ №8	10	100	0	Участник
30	Колесникова Каролина Валерьевна	МАОУ СОШ №8	11	100	21	Участник
31	Новопашина Кристина Алексеевна	МАОУ СОШ №8	11	100	6	Участник
32	Перевозчикова Карина Романовна	МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.	11	100	0	Участник
33	Бешенцев Даниил Дмитриевич	МАОУ СОШ №8	11	100	0	Участник
34	Вершинина Виктория Сергеевна	МАОУ СОШ №8	11	100	0	Участник
35	Сафина Полина Рашидовна	МАОУ СОШ №8	11	100	0	Участник
36	Самойлова Юлия Александровна	МАОУ СОШ №8	11	100	0	Участник
37	Елькина Виктория Алексеевна	МАОУ СОШ №8	11	100	0	Участник
38	Лопатин Артем Анатольевич	МАОУ СОШ №8	11	100	0	Участник

Председатель жюри  / Ловкова Т.А.

Секретарь  / Бусыгина А.А.